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Røykdykkerbil bygget på en VW Crafter 35 KA til Vardø
Produktnummer: 14866

Vardø brann- og redningskorps fikk for få år siden ny 
brannbil fra oss, og valgte denne gang igjen Egenes som 
leverandør på ny bil, og vi gratulerer!

Røykdykkerbilen er bygget opp på et klasse B chassis type 
VW Crafter 35 med firehjulstrekk, 177 hk motor, automatgir 
og 3500 kg tillatt totalvekt.

Bilen har en komplett innredning med tre røykdykkerstoler 
og reoler tilpasset det utstyret som skal medbringes. Sikker 
innfesting og plassering av tyngre utstyr bak skilleveggen, 
her er bl.a. Weber batteridrevet redningsverktøy, 
håndslokkere, teleskopstige, bærbar pumpe med 
sugeslanger, samt slangereol og reol med plastkasser.

Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å 
unngå vann og skulle i å trenge inn i karosseriet og 
forårsake skade. Veggene er kledd med alumiunsplater for sikker innfesting av utstyr.

Kunde: Vardø brann- og redningskorps
Chassis: VW Crafter 35 KAS L3H2 177hk 4Matic/AUT, med kraftig understell med 3500 kg tillatt totalvekt for største 
nyttelast og stabilitet, registrert som personbil.
Originalt ryggekamera med skjerm i DAB+ radio, originalt takstativ.
Mannskapskabin: Originalt førersete og enkelt passasjersete foran, tre Bostrom røykdykkerstoler bak.
Skyvedører på begge sider, 270 grader hengslede dører bak.
Konsoll for sikker plassering av utrusting mellom for- og bakseter.
Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbøyle. Hänsch Sputnik SL LED grillys for- og bakover. Hänsch 
elektronisk sirene.
Lazer LED ekstralys innfelt i grillen
Golight LED søkerlyskaster på taket med trådløs betjening
Skaprom med reol for innredning for utstyr.
Varme i bakrom med 230V vifte
Hygienestasjon med varmt og kaldt vann, samt dispensere for såpe og desinfeksjon på bakdøren.
Båre og teleskopstige i bakrom
Weber eForce kombikutter med ekstra batteri og lader

Levert: 04.2021

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14866Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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